 Technische  Information                             Stand :   12 / 2010
            Mengenmessgerät   M 9648
        für  die  Integration  ( Summen- / Differenzbildung )   von Normsignalen
            mit  bis  zu  4  Grenzkontakten      und  integrierter  Sensorspeisung
1a)  Mengenmessgerät(e)   M 9648  -   1      -   00     -    00         -    0    -     05     -      x     -    0
                                                                        ( Abmess. )   ( Eingänge )  ( 1.+2. GW )  ( 3.+ 4. GW )   ( Netz )    ( Optionen )    ( Einheit )  (Zusatz )
  für  Tafeleinbaugehäuse,   Abmessungen :   96  x  48  x  100 mm
    Schalttafelausschnitt :  92 x 45 mm,  Schutzart ( Front ) :  IP 65

Messung der elektrischen Arbeit mit einem Wirkleistungsmessumformer (z.B. WM500)
- 12 - 01/03
Bestellschlüssel
         1.         2.        3.       4.        5.         6.        7.
M9648 -  -  -  -  -  -  -
1. Anschlussleiste A
1 2 Eingänge 0/4 ... 20mA
integrierte Transmitter-Speisung 24V DC max. 50mA
2 2 Eingänge 0/2 ... 10V DC
integrierte Transmitter-Speisung 24V DC max. 50mA
2. Anschlussleiste B
00 nicht bestückt
2R 2 Alarmausgänge Relais
2T 2 Alarmausgänge Transistor
3. Anschlussleiste C
00 nicht bestückt
2R 2 Alarmausgänge Relais
2T 2 Alarmausgänge Transistor
AO Analogausgang 0/4 ... 20mA und 0/2 ... 10V DC
galvanisch getrennt
4. Anschlussleiste D Hilfsspannung
0 230V 50/60Hz ±10%
1 115V 50/60Hz ±10%
4   24V 50/60Hz ±10%
5   24V DC ±15%
5. Option
ohne Option
6. Einheit (erscheint als Aufdruck im Einheiten-Feld)
7. Zusatztext (erscheint als Aufdruck im Feld für zusätzliche Beschriftung,
max. Schrifthöhe 3mm x 90mm lang)